
Projekt 
 
z dnia  4 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI.  .2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX.468.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie usług opiekuńczych z dnia 13 listopada 2024 r 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i ust. 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX.468.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie usług 
opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Pom. 2023, poz. 5977, z 2024, poz. 1255) zmienie ulega § 3 ust. 1 i 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Stawka opłaty za jedną godzinę usług opiekuńczych  (60 minut) wynosi 46,84 zł. 

2. Stawka opłaty za jedną godzinę (60 minut)  specjalistycznych usług opiekuńczych,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  
wynosi 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC948DC9-27CD-4947-AF3D-659C26344769. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 50 ust. 6  ustawy o pomocy społecznej - Rada gminy określa, w drodze uchwały, 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.  
Niniejsza zmiana spowodowana jest koniecznością zmiany stawki opłaty za godzinę usług opiekuńczych (§ 
3 ust. 1), która wynika z kosztów realizacji zadania w roku 2025, 
a także stawki za godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych (§ 3 ust. 2), która stanowi średnią cen 
rynkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC948DC9-27CD-4947-AF3D-659C26344769. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.  .2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


